
Dz.U./S S189
01/10/2019
459366-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

01/10/2019 S189
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:459366-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Samochody osobowe
2019/S 189-459366

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy
Bydgoszcz
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Gdańsk
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim
Gorzów Wielkopolski
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL431
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach
Katowice
Polska

mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl


Dz.U./S S189
01/10/2019
459366-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

01/10/2019 S189
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach
Kielce
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL721
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie
Kraków
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie
Lublin
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL814
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Łódź
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL524
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie
Olsztyn

mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl


Dz.U./S S189
01/10/2019
459366-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

01/10/2019 S189
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL622
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Poznań
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL415
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Radomiu
Radom
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL921
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
Rzeszów
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL823
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Szczecin
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL424
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Stołeczna Policji w Warszawie

mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl


Dz.U./S S189
01/10/2019
459366-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

01/10/2019 S189
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Warszawa
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Wrocławiu
Wrocław
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu
Opole
Polska
Osoba do kontaktów: Eugenia Poniży, Anna Lis, Jarosław Hamadyk
E-mail: zamowienia@op.policja.gov.pl 
Kod NUTS: PL524
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opolska.policja.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa policyjnego samochodu nieoznakowanego
Numer referencyjny: WS-Z.2380.17.2019

II.1.2) Główny kod CPV
34110000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup pojazdów nieoznakowanych z segmentu C dla ww. komend policji.

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl
mailto:zamowienia@op.policja.gov.pl
http://www.opolska.policja.gov.pl


Dz.U./S S189
01/10/2019
459366-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

01/10/2019 S189
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 9 398 373.98 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Transportu Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu, ul. Oleska 95, 45-232 Opole, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup pojazdów nieoznakowanych z segmentu C dla ww. komend policji.
Szczegółowe wymagania dot. przedmiotu zamówienia zostały wskazane w opisie przedmiotu zamówienia, to
jest specyfikacji technicznej (z załącznikami 1Ł, 2Ł i 3Ł) oraz we wzorze umowy, stanowiących załączniki do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).
Dostarczone pojazdy muszą być fabrycznie nowe, rok produkcji pojazdów musi być zgodny z rokiem dostawy.
Pojazd musi być budowany z wykorzystaniem pojazdu bazowego posiadającego homologację wystawioną
zgodnie z ustawą z dnia 20.6.1997 r. Prawo o ruchu drogowym lub dyrektywą 2007/46/WE Parlamentu
Europejskiego i Rady z dnia 5.9.2007 r., ustanawiającą ramy dla homologacji pojazdów silnikowych i ich
przyczep oraz układów, części i oddzielnych zespołów technicznych przeznaczonych do tych pojazdów (Dz.U.
UE L 2007.263.1 z późn. zm.).
W ramach zakupu podstawowego Zamawiający zakupi 124 pojazdy. Pojazdy z zamówienia podstawowego
muszą być wyposażone w sprzęt łączności w ilości:
a. 30 szt. zgodny z załącznikiem 1Ł do specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 1 do wzoru umowy;
b. 79 szt. zgodne z załącznikiem 2Ł do specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 1 do wzoru umowy;
c. 15 szt. zgodne z załącznikiem 3Ł do specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 1 do wzoru umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Zużycie energii / Waga: 18
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja dwutlenku węgla (CO2) / Waga: 18
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja zanieczyszczeń / Waga: 4
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W ramach prawa opcji Zamawiający planuje możliwość zakupienia dodatkowo do (maksymalnie) 12 pojazdów.
O ilości dodatkowych pojazdów zamawianych z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę w dniu
podpisania umowy odrębnym pismem, które będzie stanowić załącznik nr 6 do wzoru umowy.
W przypadku pojazdów zamawianych z prawa opcji Zamawiający poinformuje o wyposażeniu ich w sprzęt
łączności (tj. zgodny z załącznikiem 1Ł, 2 Ł lub 3 Ł do specyfikacji technicznej, stanowiącej załącznik nr 1 do
wzoru umowy) w dniu podpisania umowy odrębnym pismem, które będzie stanowić załącznik nr 8 do wzoru
umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S189
01/10/2019
459366-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

01/10/2019 S189
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 099-239238

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa policyjnego samochodu nieoznakowanego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/09/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
MM Cars Kościuszki Sp. z o.o. – lider konsorcjum
ul. Kościuszki 253
Katowice
40-690
Polska
Kod NUTS: PL22A
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
MM Cars Sp. z o.o. – partner konsorcjum
ul. Lotnisko 81
Katowice

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:239238-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S189
01/10/2019
459366-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

01/10/2019 S189
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

40-271
Polska
Kod NUTS: PL22A
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 9 398 373.98 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 8 410 385.95 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801 / 4587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/09/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

